
Gamintojų organizacijos arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

  Paramos teikimo vaisių ir daržovių 

gamintojų organizacijoms taisyklių  

  5 priedas  

   

 

 

   (Gamintojų organizacijos metinės / galutinės ataskaitos forma) 

 

NACIONALINĖS MOKĖJIMO AGENTŪROS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS KAIMO PLĖTROS IR 

ŽUVININKYSTĖS PROGRAMŲ DEPARTAMENTO |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__|SKYRIUS* 

 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__| 

(ataskaitos registracijos data ir registracijos numeris) 

 

(ataskaitą užregistravusio tarnautojo pareigos)                   (vardas, pavardė)                                                     (parašas) 

 

Ataskaita priimta                       

 

    

       _________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 
 

GAMINTOJŲ ORGANIZACIJOS METINĖ / GALUTINĖ ATASKAITA  

 

 

                 Nr.            . 

   (data) 
 

(sudarymo vieta) 

 
I. BENDROJI DALIS 

Gamintojų organizacijos 

pavadinimas                                 |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Teisinė forma                               |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gamintojų organizacijos  

atpažinties kodas                          |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

(Juridinių asmenų registro išduotame registravimo pažymėjime nurodytas kodas) 

Vadovo vardas, pavardė              |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Adresas:  

(Nurodoma pareiškėjo buveinės adresas, telefonas, faksas, el. paštas, kuriuo bus galima susisiekti su pareiškėju) 

Savivaldybės pavadinimas          |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|____|__|__|__|__| 

Seniūnijos pavadinimas              |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Buveinės vietovės pavadinimas  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gatvės pavadinimas                    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Namo Nr.                                    |__|__|__| 

Buto Nr.                                      |__|__|__|  

Pašto indeksas                             |__|__|__|__|__|__|__| 

Telefono Nr.                               |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

El. paštas                                    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gamintojų organizacijos 

banko pavadinimas                    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 

Gamintojų organizacijos 

banko kodas                           |__|__|__|__|__|__|__| 
 



2 

 

Gamintojų organizacijos arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

Gamintojų organizacijos 

atsiskaitomosios 

sąskaitos numeris                       |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gamintojų organizacijos 

pripažinimo data                        |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gamintojų organizacijos 

pripažinimo įsakymo numeris   |__|__|__|__|__|__|__| 

 

Kokiu būdu norite gauti informaciją apie paraiškos administravimo eigą? 

PASTABA. Užpildykite, pažymėdami langelį kryželiu „X“. 

Paštu  

Elektroniniu paštu  

 

II. INFORMACIJA APIE GAMINTOJŲ ORGANIZACIJĄ  
 

Ataskaitiniai metai |__|__|__|__| 

II.1. Gamintojų organizacijos narių skaičius 

Iš viso Juridiniai asmenys Fiziniai asmenys 
Vaisių ir (arba) daržovių 

gamintojų skaičius  

    

 

II.2. Gamintojų organizacijos auginamos produkcijos plotai 

Bendras auginamos produkcijos (išskyrus grybus) plotas (gamintojų organizacijos ir jos narių), ha 

Iš viso:  

Vaisiai, uogos Daržovės 

Auginami atvirame grunte Auginami uždarame grunte Auginamos atvirame grunte Auginamos uždarame grunte 

    

    

Iš viso: Iš viso: 

Grybai, tonos  

II. 3. Bendra gamintojų organizacijos šviežių produktų rinkai skirta parduota produkcija ir kiekis 

Nr. Produkto pavadinimas Parduotos produkcijos vertė, Eur Parduotos produkcijos kiekis, t 

1.    

2.    

3.    

....    

Iš viso   

II. 4. Bendra gamintojų organizacijos perdirbimui skirta parduota produkcija ir kiekis 

Nr. Produkto pavadinimas Parduotos produkcijos vertė, Eur Parduotos produkcijos kiekis, t 

1.    

2.    

3.    

....    



3 

 

Gamintojų organizacijos arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

Iš viso   

II. 5. Gamintojų organizacijos parduotos produkcijos gamybos vieta 

Gamintojų organizacijos ir jos narių pagaminta 

produkcija 

Parduotos produkcijos vertė, Eur  X 

Parduotos produkcijos kiekis, t X  

Kitų gamintojų organizacijų ir (ar) jų narių 

pagaminta produkcija 

Parduotos produkcijos vertė, Eur  X 

Parduotos produkcijos kiekis, t X  

Kitų gamintojų, ne gamintojų  organizacijų 

pagaminta produkcija 

Parduotos produkcijos vertė, Eur  X 

Parduotos produkcijos kiekis, t X  

Parduotos produkcijos vertė iš viso, Eur  X 

Parduotos produkcijos kiekis iš viso, t  

II. 6. Produktų paskirtis  

Šviežių produktų rinkai parduotų 

produktų vertė, Eur 

Parduotuvių tinklams/ supermarketams (tiesiogiai)  

Didmeninei prekybai  

Mažmeninei prekybai  

Kiti  

Perdirbimui parduotų produktų 

vertė, Eur 

Švieži produktai parduoti perdirbimo įmonėms  

Gamintojų organizacijoje perdirbti produktai  

Iš rinkos pašalintų produktų, skirtų 

nemokamam išdalijimui vertė, Eur 
 

Visų iš rinkos pašalintų produktų 

vertė, Eur 
 

Gamintojų organizacijos narių 

tiesiogiai parduoti produktai  

Vertė, Eur  

Didžiausias gamintojų organizacijos įstatuose leidžiamas kiekis, 

proc. 
 

III. GAMINTOJŲ ORGANIZACIJOS PARDUOTOS PRODUKCIJOS VERTĖ IR VEIKLOS FONDAS  

III.1. Gamintojų organizacijos parduotos produkcijos vertė 

 

Referencinis laikotarpis1 Referenciniu laikotarpiu parduotos produkcijos vertė2, Eur 

20_-___-___ - 20___-___-___ 

Iš viso Iš rinkos pašalintų produktų, skirtų 

nemokamam išdalijimui3 

  

1 Referencinis laikotarpis nustatytas pagal reglamento (ES) 2017/891 23 straipsnio 1 dalį. 
2 Apskaičiuota pagal reglamento (ES) 2017/891 22 straipsnį. 
3 Nurodyti reglamento (ES) 1308/2013 34 straipsnio 4 dalyje 

III.2. Gamintojų organizacijos veiklos fondas 

Apskaičiuotas veiklos fondas (n-1metai)1 Patvirtintas veiklos fondas2 Faktinis veiklos fondas (n+1 metai)3 

Iš viso, 

Eur 

Apskaičiuota 

gamintojų 

organizacijos 

/ narių įnašų 

suma, Eur 

Apskaičiuota 

ES paramos 

suma4, Eur 

Iš viso, 

Eur 

Gamintojų 

organizacijos 

/ narių įnašų 

suma5, Eur 

ES 

paramos 

suma4, Eur 

Iš viso, 

Eur 

Gamintojų 

organizacijos 

/ narių įnašų 

suma, Eur 

ES 

paramos 

suma4, Eur 

         
1 

Gamintojų organizacijos apskaičiuotas veiklos fondas, įskaitant ES įnašo sumą, apie kurį buvo pranešta Agentūrai iki prieš tai ėjusių metų spalio 

15 d. pagal reglamento (ES) 2017/891 26 straipsnį. 
2 Gamintojų organizacijos veiklos fondas, įskaitant ES įnašo sumą, kurį Agentūra patvirtino iki prieš tai ėjusių metų gruodžio 15 d. pagal 
reglamento (ES) 2017/891 33 straipsnio 2 dalį. 
3 Gamintojų organizacijos veiklos fondas, kuris realiai buvo panaudotas veiklos programos įgyvendinimui atitinkamais metais. 
4 Apskaičiuota pagal reglamento (ES) Nr. 1308/2013  34 straipsnį. 
5 Patvirtinta pagal reglamento (ES) 2017/892 8 straipsnį. 



4 

 

Gamintojų organizacijos arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

 

III.3. Gamintojų organizacijos prašymas padidinti ES paramą
1 (Užpildykite, pažymėdami langelį kryželiu „X“). 

Taip2   

Ne  
1 Prašymas padidinti paramą iki 60 proc. gamintojų organizacijos faktiškai patirtų išlaidų pagal reglamento (ES) Nr. 1308/2013  34 straipsnio 3 

dalį. 
2 Nurodykite vieną iš reglamento (ES) Nr. 1308/2013  34 straipsnio 3 dalies a-g punktų 

IV. GAMINTOJŲ ORGANIZACIJOS VEIKLOS PROGRAMOS 

IV.1. Bendros faktinės veiklos programų išlaidos 

Veiksmai / Priemonės1
 Tikslai2

 
Iš viso faktinių 

išlaidų, Eur  

Investicijos 

Gamybos planavimas   

Produktų kokybės gerinimas   

Produktų komercinės vertės didinimas   

Aplinkos apsaugos priemonės  

Krizių prevencija ir valdymas  

Moksliniai tyrimai  

Moksliniai tyrimai ir eksperimentinė gamyba 

Gamybos planavimas  

Produktų kokybės gerinimas  

Produktų komercinės vertės didinimas  

Aplinkos apsaugos priemonės  

Kokybės sistemos (ES ir nacionalinės) ir kokybės gerinimo 

priemonės 
Produktų kokybės gerinimas  

Pardavimo skatinimas ir informavimas 

Produktų komercinės vertės didinimas   

Produktų pardavimo skatinimas   

Krizių prevencija ir valdymas  

Mokymasis ir keitimasis geriausios praktikos pavyzdžiais 

Gamybos planavimas   

Produktų kokybės gerinimas  

Produktų komercinės vertės didinimas   

Aplinkos apsaugos priemonės   

Krizių prevencija ir valdymas  

Konsultavimo paslaugos ir techninė pagalba 

Gamybos planavimas   

Produktų kokybės gerinimas  

Produktų komercinės vertės didinimas   

Aplinkos apsaugos priemonės  
 

 

Ekologinė gamyba 

Aplinkos apsaugos priemonės 

 

Integruota gamyba  

Geresnis vandens naudojimas ir (arba) vandentvarka, įskaitant 

vandens taupymą ir sausinimą 
 

Dirvožemio išsaugojimo veiksmai  

Biologinei įvairovei palankių sąlygų buveinėse sukūrimo ar 

palaikymo veiksmai arba kraštovaizdžio priežiūros, įskaitant 

istorinių vertybių išsaugojimą, veiksmai 

 

Energijos taupymo skatinimo veiksmai (išskyrus transportą)  

Susidarančių atliekų kiekio mažinimo ir atliekų tvarkymo 

gerinimo veiksmai 
 

Transportas  

Pardavimas  

Savitarpio pagalbos fondų steigimas Krizių prevencija ir valdymas  



5 

 

Gamintojų organizacijos arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

Savitarpio pagalbos fondų papildymas  

Sodų atsodinimas  

Pašalinimas iš rinkos:  

—  Nemokamas paskirstymas  

—  Kita  

Neprinokusių vaisių ir daržovių derliaus nuėmimas  

Derliaus nenuėmimas  

Derliaus draudimas  

Konsultuojamasis ugdymas  

Administracinės išlaidos 

Gamybos planavimas  

Produktų kokybės gerinimas  

Produktų komercinės vertės didinimas  

Aplinkos apsaugos priemonės  

Krizių prevencija ir valdymas  

Moksliniai tyrimai  

Kita 

Gamybos planavimas  

Produktų kokybės gerinimas  

Produktų komercinės vertės didinimas  

Aplinkos apsaugos priemonės  
1 Reglamento (ES) 2017/891 2 straipsnio f ir g punktai. 
2 Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 33 straipsnio 1 ir 3 dalys ir 152 straipsnio 1 dalies c punktas 

IV.2. Veiklos programos rodikliai 

Veiksmai / Priemonės1
 Tikslai2

 Rodikliai  

Investicijos 

Gamybos planavimas 
Ūkių skaičius  

Bendra vertė  

Produktų kokybės gerinimas 
Ūkių skaičius  

Bendra vertė  

Produktų komercinės vertės 

didinimas 

Ūkių skaičius  

Bendra vertė  

Parduodamos produkcijos4 bendra vertė / 

Visas parduodamos produkcijos kiekis, 

Eur/kg 

 

Aplinkos apsaugos priemonės 
Ūkių skaičius  

Bendra vertė  

Krizių prevencija ir valdymas 
Ūkių skaičius  

Bendra vertė  

Moksliniai tyrimai 
Ūkių skaičius  

Bendra vertė  

Moksliniai tyrimai ir 

eksperimentinė gamyba 

Gamybos planavimas 
Ūkių skaičius  

Bendra vertė  

Produktų kokybės gerinimas 
Ūkių skaičius  

Bendra vertė  

Produktų komercinės vertės 

didinimas 

Ūkių skaičius  

Bendra vertė  

Aplinkos apsaugos priemonės 
Ūkių skaičius  

Bendra vertė  

Kokybės sistemos (ES ir 

nacionalinės)5 ir kokybės 

gerinimo priemonės 

Produktų kokybės gerinimas 

Plotas, kuriame pagal produktų kokybės 

sistemas auginami produktai, ha 
 

Ūkių skaičius  

Išaugintos produkcijos kiekis, tonos  

Pardavimo skatinimas ir 

informavimas
6
 

Produktų komercinės vertės 

didinimas 

Ūkių skaičius  

Reklaminių kampanijų skaičius  



6 

 

Gamintojų organizacijos arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

Produktų pardavimo skatinimas 
Ūkių skaičius  

Reklaminių kampanijų skaičius  

Krizių prevencija ir valdymas 
Ūkių skaičius  

Reklaminių kampanijų skaičius  

Mokymasis ir keitimasis 

geriausios praktikos pavyzdžiais 

Gamybos planavimas 
Ūkių skaičius  

Veiksmų skaičius  

Produktų kokybės gerinimas 
Ūkių skaičius  

Veiksmų skaičius  

Produktų komercinės vertės 

didinimas 

Ūkių skaičius  

Veiksmų skaičius  

Aplinkos apsaugos priemonės 
Ūkių skaičius  

Veiksmų skaičius  

Krizių prevencija ir valdymas 
Ūkių skaičius  

Veiksmų skaičius  

Konsultavimo paslaugos ir 

techninė pagalba 

Gamybos planavimas 
Ūkių skaičius  

Veiksmų skaičius  

Produktų kokybės gerinimas 
Ūkių skaičius  

Veiksmų skaičius  

Produktų komercinės vertės 

didinimas 

Ūkių skaičius  

Veiksmų skaičius  

Aplinkos apsaugos priemonės 
Ūkių skaičius  

Veiksmų skaičius  

Ekologinė gamyba 

Aplinkos apsaugos priemonės 

Plotas, kuriame auginami ekologiški 

produktai, ha 
 

Ūkių skaičius  

Integruota gamyba 

Plotas, kuriame integruotai auginami 

produktai, ha 
 

Ūkių skaičius  

Geresnis vandens naudojimas ir 

(arba) vandentvarka, įskaitant 

vandens taupymą ir sausinimą 

Plotas, kuriame auginami produktai ir 

mažiau sunaudojama vandens, ha 
 

Tūrio skirtumas, m3  
(n – 1/n) 

 

Ūkių skaičius  

Dirvožemio išsaugojimo veiksmai 

Plotas, kuriame auginami produktai, 

kuriam gresia dirvožemio erozija ir 

kuriame įgyvendinamos erozijos 

prevencijos ar mažinimo priemonės, ha 

 

Viename ha panaudotų trąšų skirtumas,  

t/ha 

(n – 1/n) 

 

Ūkių skaičius  

Biologinei įvairovei palankių 

sąlygų buveinėse sukūrimo ar 

palaikymo veiksmai arba 

kraštovaizdžio priežiūros, 

įskaitant istorinių vertybių 

išsaugojimą, veiksmai 

Plotas, kuriame taikomi buveinių ir 

biologinės įvairovės apsaugos gerinimo 

veiksmai, ha 

 

Ūkių skaičius  

Energijos taupymo skatinimo 

veiksmai (išskyrus transportą) 

Plotas, kuriame auginami produktai ir 

kuriame naudojama mažiau energijos, ha 
 

Ūkių skaičius  

Suvartotos energijos skirtumas:  

Kietasis kuras 
t / parduodamos 

produkcijos kiekis 
 

Skysčiai 
l / parduodamos 

produkcijos kiekis 
 

Dujos m
3 
/ parduodamos  



7 

 

Gamintojų organizacijos arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

produkcijos kiekis 

Elektros 

energija 

kWh / parduodamos 

produkcijos kiekis 
 

Susidarančių atliekų kiekio 

mažinimo ir atliekų tvarkymo 

gerinimo veiksmai 

Ūkių skaičius  

Atliekų kiekio skirtumas m3 / 

parduodamos produkcijos kiekis 

(n – 1/n) 

 

Pakuočių kiekio skirtumas m3 / 
parduodamos produkcijos kiekis 

(n – 1/n) 

 

Transportas 

Suvartotos energijos skirtumas:  

Kietasis kuras 
t / parduodamos 

produkcijos kiekis 
 

Skysčiai 
l / parduodamos 
produkcijos kiekis 

 

Dujos 
m3 / parduodamos 

produkcijos kiekis 
 

Elektros 

energija 

kWh / parduodamos 

produkcijos kiekis 
 

Pardavimas 
Ūkių skaičius  

Veiksmų skaičius  

Savitarpio pagalbos fondų 

steigimas7 

Krizių prevencija ir valdymas 

Ūkių skaičius  

Savitarpio pagalbos fondų 

papildymas8 
Ūkių skaičius  

Sodų atsodinimas Susiję plotai, ha  

Pašalinimas iš rinkos8 Taikomų veiksmų skaičius  

Neprinokusių vaisių ir daržovių 

derliaus nuėmimas9 

Taikomų veiksmų skaičius  

Susiję plotai, ha  

Derliaus nenuėmimas9 
Taikomų veiksmų skaičius  

Susiję plotai, ha  

Derliaus draudimas Ūkių skaičius  

Konsultuojamasis ugdymas Taikomų veiksmų skaičius  

Kita Gamybos planavimas Ūkių skaičius  

 Produktų kokybės gerinimas Ūkių skaičius  

 
Produktų komercinės vertės 

didinimas 

Ūkių skaičius 
 

 Aplinkos apsaugos priemonės Ūkių skaičius  
1 Reglamento (ES) 2017/891 2 straipsnio f ir g punktai. 
2 Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 33 straipsnio 1 ir 3 dalys ir 152 straipsnio 1 dalies c punktas. 
3Įskaitant negamybines investicijas, susijusias su įsipareigojimų, prisiimtų pagal veiklos programą, vykdymu. 
4 Toliau tekste produkcija / produktai suprantama kaip vaisiai, uogos ir daržovės.  
5 Pagrindinės kokybės sistemos: a) sertifikuota ekologiška gamyba; b) saugomos geografinės nuorodos ir saugomos kilmės vietos nuorodos, c) 
sertifikuota integruota gamyba, d) privačios sertifikuotos produktų kokybės sistemos. 
6 Kiekviena reklaminės kampanijos arba informavimo diena laikoma vienu veiksmu. 
7 Su skirtingų savitarpio fondų steigimu arba papildymu susiję veiksmai laikomi skirtingais veiksmais. 
8 To paties produkto pašalinimas iš rinkos skirtingais metų laikotarpiais ir skirtingų produktų pašalinimas iš rinkos laikomi skirtingais veiksmais. 
Kiekviena konkretaus produkto pašalinimo iš rinkos operacija laikoma vienu veiksmu. 
9 Su skirtingais produktais susijęs neprinokusių vaisių ir daržovių derliaus nuėmimas ir derliaus nenuėmimas laikomi skirtingais veiksmais. Su tuo 
pačiu produktu susijęs neprinokusių vaisių ir daržovių derliaus nuėmimas ir derliaus nenuėmimas laikomi vienu veiksmu, neatsižvelgiant į šioms 

operacijoms atlikti reikalingą dienų skaičių, dalyvaujančių ūkių skaičių ir susijusių sklypų ar hektarų skaičių. 

 

V. GAMINTOJŲ ORGANZIACIJOS DEKLARACIJA 

 

 _________________________________________________________________________________, atstovaujamas  

______________________________________________________________________________, veikiančio pagal 
_____________________________________________________________________________________________                                                                                                                

pasirašydamas šioje ataskaitoje, patvirtina, kad: 

1. Šioje ataskaitoje pateikta informacija, jo žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga. 

2.  Laikosi ir laikysis reglamento (ES) Nr. 1308/2013, reglamento (EB) 2017/891, reglamento (EB) 2017/892 nuostatų. 



8 

 

Gamintojų organizacijos arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

3. Įsipareigoja pateikti Mokėjimo agentūrai visus su gamintojų organizacijos veikla susijusius dokumentus, taip pat sutinka su 

Mokėjimo agentūros, Europos Komisijos narių ir kitomis būtinomis kontrolės  priemonėmis. 

4. Įsipareigoja ne vėliau kaip per 10 (dešimt)  darbo dienų pranešti Mokėjimo agentūrai apie bet kurių duomenų, pateiktų šioje 

ataskaitoje, pasikeitimus. 

5. Žino, kad Mokėjimo agentūra gali patikrinti pateiktus duomenis ir atlikti patikrą vietoje, gauti papildomos informacijos apie 

su ja susijusią veiklą. Pateiktus duomenis kontrolės tikslams gali panaudoti ir kitos Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos 

institucijos. 

  6. Žino, kad jei pažeis gamintojų organizacijoms taikomus teisės aktuose reikalavimus, jam gali būti taikomos nuobaudos ir 
(arba) panaikintas gamintojų organizacijos pripažinimas. 

7. Yra informuotas (-a), kad turi teisę žinoti apie savo, kaip įmonės atstovo, asmens duomenų tvarkymą, susipažinti su 

tvarkomais savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, ištrinti savo asmens duomenis („teisė būti 

pamirštam“), apriboti savo asmens duomenų tvarkymą, kai duomenys tvarkomi nesilaikant ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nuostatų, taip pat nesutikti (teisiškai pagrindžiant), kad būtų tvarkomi asmens duomenys, bei teisę į duomenų perkeliamumą. 

8. Yra informuotas (-a) ir sutinka, kad duomenų valdytoja yra Mokėjimo agentūra. 

9. Yra informuotas (-a) ir sutinka, kad šiame pranešime ir kituose Mokėjimo agentūrai teikiamuose dokumentuose esantys 

asmens ir (arba) įmonės, kuriai  atstovauja, duomenys ir kiti duomenys yra apdorojami ir saugomi paramos priemonių administravimo 

informacinėse sistemose ir kad Mokėjimo agentūra gauna asmens ir (arba) įmonės, kuriai atstovauja, duomenis ir kitus duomenis iš 

kitų fizinių / juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių paramos administravimo klausimais. 

10. Yra informuotas (-a) ir sutinka, kad Mokėjimo agentūros tvarkomi asmens duomenys (kategorijos) bei detalesnė 

informacija apie asmens duomenų tvarkymą yra nurodyta www.nma.lt skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 
11. Yra informuotas (-a) ir sutinka, kad asmens duomenys yra saugomi iki išmokų mokėjimo, administravimo ir priežiūros 

laikotarpio pabaigos, vėliau šie duomenys archyvuojami bei perduodami valstybės archyvams. 

12. Yra informuotas (-a) ir sutinka, kad asmens duomenys yra tvarkomi šiais asmens duomenų tvarkymo tikslais bei teisiniais 

pagrindais: asmens, teikiančio paramos paraišką, tapatybės nustatymo, paramos administravimo, mokėjimo ir kontrolės, paramos 

viešinimo tikslais įgyvendinant Lietuvos vaisių ir daržovių sektoriaus gamintojų organizacijų veiklos programų strategiją, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. 3D-583 „Dėl Lietuvos vaisių ir daržovių sektoriaus 

gamintojų organizacijų veiklos programų strategijos patvirtinimo“, 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą 

(ES) Nr. 1308/2013, kuriuo nustatomas bendras žemės ūkio produktų rinkų organizavimas ir panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) 

Nr. 922/72, (EEB) Nr. 234/79, (EB) Nr. 1037/2001 ir (EB) Nr. 1234/2007 (OL 2013 L 347, p. 671), 2017 m. kovo 13 d. Komisijos 

deleguotą reglamentą (ES) 2017/891, kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1308/2013 papildomas nuostatomis 

dėl vaisių bei daržovių ir perdirbtų vaisių bei daržovių sektorių, Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1306/2013 
papildomas nuostatomis dėl tuose sektoriuose taikytinų nuobaudų ir iš dalies keičiamas Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 

543/2011 (OL 2017 L 138, p. 4), 2017 m. kovo 13 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2017/892, kuriuo nustatomos Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1308/2013 taikymo vaisių bei daržovių ir perdirbtų vaisių bei daržovių sektoriuose 

taisyklės (OL 2017 L 138, p. 57). 

 

___________________________________                           ______________                              __________________ 

(vadovo arba jo įgalioto asmens  pareigos)                                 (parašas)                                              (vardas, pavardė)                                                                                                                                                                   

                                                        

    

    

 

Pastaba. Gamintojų organizacijos pateikti duomenys bus tvarkomi elektroniniu būdu, juos kontrolės ir priežiūros 

tikslams gali panaudoti Agentūra, Žemės ūkio ministerija, kitos su Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai administravimu 
susijusios Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos institucijos. 

 

 

   _____________________ 


